I .
- A.S.BL
AZIENDA SPECIALE PLURISERVIZI C@MUN__E DI BIBRBOMNA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
n°9 del 21.03.2017

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formazione di
una graduatoria a tempo determinato di impiegati addetti al servizio di
informazione ed accoglienza turistica.

I."anno Duemiladiciassette questo giormo ventuno del mese di marzo alle ore 18.00 presso la Sala
Riunioni dell’Azienda. a seguito dell'invito diramato dal Presidente del Consiglio di
Amministrazione. in data 17.03.2017, si & riunito il Consiglio di Amministrazione dell’ Azienda
Speciale Pluriservizi Comune di Bibbona.

Presiede I"adunanza il Presidente Signora Montorzi Amelia.

Dei Consiglieri sono presenti n. 3 e assenti n. (). come di seguito indicato:

COGNOME ENOME PRESENTE | ASSENTE |
1. MONTORZI Amelia S =

2. DI GIOVANNI Roberto S| = )

3, MARANGONI Andrea SI. |

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore dell’Azienda Speciale MASSFI
Dott.ssa Mina. 11 Presidente. constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 20, ultimo comma Statuto Costitutivo.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la propria Deliberazione n.43 del 28.10.2016. con la quale si approvava la “Tabella
numerica del personale anno 20177, che prevede I'impiego di n. 1 unita lavorativa. con mansioni di
addetto ai servizi di informazione ed accoglienza turistica per il periodo 01/06-31/08 con
inquadramento al TV® livello CONL Turismo:

VISTA la legge 6 Agosto 2008, n. 133 (Conversione in legge, con modificazioni del Decreto Legge
25 giugno 2008, n. 112), ed in particolare I"art. 18 relativo al “Reclutamento del personale delle
Societa pubbliche™:

RICHIAMATO il Regolamento per il reclutamento del personale. approvato con Deliberazione n.6
del 26.02.2015;

PRESO atto che 'avviso di selezione, contiene:
Indicazioni relative al posto da ricoprire;

Requisiti generali e specifici di ammissione;
Termini ¢ modalita di presentazione della domanda:
Modalita di svolgimento della selezione;



Documentazione richiesta:
Criteri di valutazione e relativo punteggio:
Trattamento economico;

TUTTO cid premesso e considerato;

CON voti favorevoli 3 e contrari (), espressi per alzata di mano;

DELIBERA

Di richiamare la premessa quale parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo:
Di approvare 'avviso di selezione, che allegato al presente atto, limitatamente all’originale. ne
forma parte integrante ¢ sostanziale:

Il Direttore adottera gli atti conseguenti al presente dispositivo.

Il Presidente Il Segretario
F.to (Montorzi Amelia) F.to (Massei D.ssa Mina)

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

ILSEGRETARIO/DIRETTORE
.-".@'.ﬁ'ﬁ I' D ssa Mina

.-""'____.:.-:3. =
/.-"'..l;:."r T_'i:l.].ul..q.--ﬁ
/ 1|r !



	Page 1
	Page 2

